

S. Gissel Holding ApS

Landbovænget 39, 6650 Brørup

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 39 77 40 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. august 2019.

Susanne Gissel Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

S. Gissel Holding ApS
Landbovænget 39
6650 Brørup

CVR-nr.: 39 77 40 11
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
2. regnskabsår

Direktion

Susanne Gissel Christensen, Landbovænget 59, 6650 Brørup,
Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investeringer i ejendomme samt værdipapirer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-11.953	-6.077
1 Personaleomkostninger	-67.586	-36.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.894	0
Driftsresultat	-83.433	-42.077
Andre finansielle indtægter	126.629	79.970
Øvrige finansielle omkostninger	-8.816	-18.154
Resultat før skat	34.380	19.739
Skat af årets resultat	-8.404	-4.334
Årets resultat	25.976	15.405
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	255.800
Disponeret fra overført resultat	-82.024	-240.395
Disponeret i alt	25.976	15.405

Balance 30. april

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	2.679.872	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.679.872</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.679.872</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	5.531	46.064
	Tilgodehavender i alt	<u>5.531</u>	<u>46.064</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.864.103	4.526.940
	Værdipapirer i alt	<u>2.864.103</u>	<u>4.526.940</u>
	Likvide beholdninger	141.297	96.953
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.010.931</u>	<u>4.669.957</u>
	Aktiver i alt	<u>5.690.803</u>	<u>4.669.957</u>

Balance 30. april

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	4.391.133	4.473.157
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	Egenkapital i alt	<u>4.549.133</u>	<u>4.628.957</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.045.099</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.045.099</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	35.534	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.720	5.000
	Anden gæld	<u>37.317</u>	<u>36.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>96.571</u>	<u>41.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.141.670</u>	<u>41.000</u>
	Passiver i alt	<u>5.690.803</u>	<u>4.669.957</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	48.000	36.000
Personaleomkostninger i øvrigt	19.586	0
	67.586	36.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	2.683.766	0
Kostpris 30. april 2019	2.683.766	0
Årets afskrivninger	-3.894	0
Af- og nedskrivninger 30. april 2019	-3.894	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	2.679.872	0
	30/4 2019	30/4 2018
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2018	4.473.157	4.713.552
Årets overførte overskud eller underskud	-82.024	-240.395
	4.391.133	4.473.157
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-253.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	255.800
	108.000	105.800

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.097 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2019 udgør 1.571 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Susanne Christensen

Ledelse og dirigent

På vegne af: S. Gissel Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-904119602930

IP: 212.10.xxx.xxx

2019-08-11 19:52:51Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-08-12 14:38:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HONGN-277L1-JSGT1-YYFB-ycwg6-4VJSC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>